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ESCOLA SUPERIOR D’ART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

Resolucié de la Comissio Avaluadora de les proves d’accés per la qual es
publica la llista definitiva d’adjudicaci6 de places de la convocatoria
extraordinaria de les proves d’accés a I’Escola Superior d’Art Dramatic de

les llles Balears.

|. Es publica la llista definitiva d’adjudicacié de places a I'annex | d’aquesta Resolucié.

El secretari Vist i plau
El President
Marti Fons Sastre Miquel De Marchi

Palma, |13 de setembre 2017
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ESCOLA SUPERIOR D’ART DRAMATIC
DE LES ILLES BALEARS

Annex |

Llista definitiva d’adjudicacié de places

Num.
Entrada
444/17
452/17
454/17
457717
456/17




